
 

Jarní kurz Junior Golf Týmu 
Jarní sezóna dětského oddílu Junior Golf Team bude probíhat opět v areálu našeho 
hřiště – na driving range, putting and chipping greenu a pro pokročilé už i na hřišti 
(dle uvážení trenéra). Kurz vede jako supervizor a vedoucí Reprezentace Radek 
Wagner. Slapské děti, které během uplynulých dvou let navštěvovaly kurzy a 
projevily snahu, píli a chuť trénovat, jsou osvobozeny od poplatků, pro ostatní a 
mimoslapské platí níže uvedené ceny.  

Kurz bude probíhat předběžně od začátku dubna do konce června (začátek dle 
počasí).  

Rozdělení do skupin: 

PO nebo STŘ 14:00-15:00 nebo 15:00-16h  přípravka  

Cena kurzu na sezónu - přípravka: 1.000,-Kč  
 
PO a STŘ  16:00-17:00 kategorie Perspektiv (nadějní                                          

pokročilí golfisté z Junior Golf Teamu)  

Cena kurzu na sezónu - perspektiv: 1.500,-Kč  
 
PO a STŘ 15:30-17:00  kategorie Reprezentace (vybraní hráči s 

nejlepšími výsledky a přístupem k tréninku) 

Cena kurzu na sezónu - reprezentace: 1.500,-Kč  
 
- dopravu na místo zajistí rodiče dětí 
- zrušené hodiny nebudou nahrazovány (tréninky, které připadnou na dny volna a státní 
svátky, se nekonají)   
- náplň hodin určuje trenér dle trénikového plánu, děti v pokročilých kurzech jsou povinny si 
vést tréninkový deník  
- všechny děti včetně přípravky jsou povinny chovat se dle pokynů trenéra a nastaveného 
oddílového plánu tréninku 
- děti, které se nebudou schopny přizpůsobit nastavenému řádu, nebudou v nadcházející 
sezóně do oddílu znovu přijaty 
 

Více informací Radek Wagner nebo recepce 773 161 742, nebo na 

recepce@golfslapy.cz. 

mailto:recepce@golfslapy.cz

